UBND THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   __________________________

       ______________________
PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN

Kính gửi:
- PHÒNG ĐÀO TẠO

Tôi tên: _________________________________ Mã sinh viên:
Lớp cố định: _____________________________ Số ĐT liên lạc: __________________________
Khóa tuyển sinh: __________________________ Ngành: ________________________________
Xếp hạng học lực: _________________________ Số tín chỉ đã tích lũy: _____________________
Danh sách đăng ký các lớp ổn định và lớp học phần:
	STT
	Tên học phần
	Mã HP
	Số TC
	Lớp

học phần
	Thứ -               (Tiết BĐ-KT)
	Giảng viên

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

Tổng số tín chỉ đăng ký học trong HK:
· Ở  lớp cố định: _________________________________________________________
· Ở các lớp học phần: _____________________________________________________
Phần dành cho Phòng đào tạo

Ngày         tháng        năm 201…

Cố vấn học tập xác nhận

( Ký, ghi rõ họ tên)

Ngày         tháng        năm 201…

Sinh viên đăng ký

( Ký, ghi rõ họ tên)

Ngày lập phiếu: _________________

Cán bộ xử lý: ___________________

Số học phí phải nộp: __________________

Duyệt của lãnh đạo phòng: _____________